
1/1 

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Č. 1 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupen Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Upgrade stávající IT infrastruktury ÚZEI 

 

VZ 16/2019 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 6. 12. 2019. žádost dodavatele o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek 
této veřejné zakázky. 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Přesné znění žádosti (dotazu) č. 1: 
 
Dle podmínek VŘ a specifikaci v "Příloha č. 1 Návrhu smlouvy - Cenová nabídka a technická 
specifikace"  uvádíte :    
 
"Dodavatel se ve smyslu své podané nabídky a podpisem kupní  smlouvy zavazuje a 
prohlašuje, že veškeré jím dodané komponenty a licence jsou plně kompatibilní se servery 
HPE DL 380 gen 9, do kterých se budou instalovat(implementovat)"  
 
Je správné tvrzení dle výkladu, že licence a komponenty požadované ve VŘ musí být v 
souladu s již aktivní hardware podporou výrobce a tudíž nelze užít komponenty, které by 
porušovali rámec stávajících podmínek hardware podpory ? 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Ano, tvrzení, které uvádíte je zcela správné. 
 
 
S ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávacích podmínek zůstává lhůta pro 
podání nabídek nezměněna.  
 

V Praze dne 10. 12. 2019 

   

        Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., v. r. 

             ředitel ÚZEI  

za správnost: Jan Vodička 


		2019-12-10T19:48:40+0100
	Jan Vodička




